
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2019/20

FB-Pokal A / TR-WIL
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

22.03.2020
 

14:00
 

1
 

SV Oberemmel
Spielort: Bombogen

SV Haag
 

 
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.

01.03.2020
09.03.2020

20:00
20:00 v

1
2

Bombogen SFC
SV Oberemmel

SV Haag
TuS Mosella Schweich

0:4 W
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Mo.

12.11.2019
20.11.2019
28.11.2019
09.12.2019

20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

1
3
2
4

TuS Mosella Schweich
SV Haag
Bombogen SFC
SV Oberemmel

SV Gladbach
SV Morscheid
TuS Mosella Schweich II
SFG Bernkastel-Kues

4:3
4:0
4:0
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
Do.

30.09.2019
09.10.2019
11.10.2019
17.10.2019

19:30 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

4
1
3
2

SV Hetzerath
SV Haag II
TTF Konz
Bombogen SFC

TuS Mosella Schweich II
SV Morscheid
TuS Mosella Schweich
TTFC Bischofsdhron

0:4
1:4
1:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SV Oberemmel
SV Haag
SV Gladbach
SFG Bernkastel-Kues
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