TTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2019/20

FB-Pokal A / TR-WIL

Pokal-Spielplan

Finale



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.03.2020	14:00	1	SV Oberemmel	SV Haag	
			Spielort: Bombogen		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.03.2020	20:00	1	Bombogen SFC	SV Haag	0:4 W
Mo. 09.03.2020	20:00 v	2	SV Oberemmel	TuS Mosella Schweich	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.11.2019	20:00 v	1	TuS Mosella Schweich	SV Gladbach	4:3
Mi. 20.11.2019	20:00 v	3	SV Haag	SV Morscheid	4:0
Do. 28.11.2019	20:15 v	2	Bombogen SFC	TuS Mosella Schweich II	4:0
Mo. 09.12.2019	20:00 v	4	SV Oberemmel	SFG Bernkastel-Kues	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 30.09.2019	19:30 v	4	SV Hetzerath	TuS Mosella Schweich II	0:4
Mi. 09.10.2019	20:00 v	1	SV Haag II	SV Morscheid	1:4
Fr. 11.10.2019	20:15 v	3	TTF Konz	TuS Mosella Schweich	1:4
Do. 17.10.2019	20:00 v	2	Bombogen SFC	TTFC Bischofsdhron	4:0
Freilose Achtelfi	nale				
			SV Oberemmel		
			SV Haag		
			SV Gladbach		

SFG Bernkastel-Kues